
B2 天下 2018年1月10日 星期三

编辑：常力文 赖琴芳 版式：雷文卿 校对：梁玉蓉 本报热线：（0839）3305618 电子邮箱：gyrbsdxw@126.com
GUANGYUAN DAILY

设备采购招标公告
广元市城建工程建设有限公司拟公开

采购 HZS180 混凝土搅拌站全套设备 1 套，
现诚邀符合资格条件的潜在申请人，参与本
次公开采购招标。

一、项目概况
1.采购项目：HZS180混凝土搅拌站全套

设备；
2.交货时间：安装周期60日历天 + 后期

服务期；
3.交货地点：广元经开区袁家坝工业园

区滨江大道；
4.采购数量：1套。
二、申请人资格要求
1.在中华人民共和国境内登记注册，具

备独立法人资格，具有混凝土搅拌设备生产
或供应商资质的企业法人；

2.生产厂家在四川范围内设有办事处或
售后服务机构；

3.有良好的社会信誉和服务质量，近三
年没有违反职业道德和违法行为。

三、报名须知
1.报名须提供资料：法人营业执照、组织

机构代码证、税务登记证（注：三证合一仅提

供营业执照）、资质证书留存加盖单位鲜章
的复印件；法定代表人身份证明书或法定代
表人授权委托书；委托代理人身份证，留存
加盖单位鲜章的复印件。

2.文件获取：报名时现场领取招标文件，
招标人不提供邮寄招标文件服务。

3.报名时间及地点：2018年 1月9日至1
月11日上午8时30分至12时00分，下午14
时30分至18时00分。报名地点：广元市城
建工程建设有限公司（广元市利州区土桥街
151号）。

四、采购申请文件的递交
1.申请文件递交的截止时间为2018年1

月18日上午9时00分，地点为广元市城建工
程建设有限公司会议室。

2.逾期送达的或者未送达指定地点的申
请文件，招标人不予受理。

五、联系方式
招标人：广元市城建工程建设有限公司
地 址：广元市利州区土桥街151号
联系人：王女士
电话：13881258710

2018年1月9日

竞争性谈判公告
装配式建筑部品部件生产基地项目诚邀符合资格条件的潜在申

请人，参与本项目的旋挖设备租赁竞争性谈判。
一、项目名称：装配式建筑部品部件生产基地项目旋挖设备租赁
二、项目内容：旋挖设备租赁
三、申请人资格要求：
申请人经营范围必须有工程机械租赁或地基基础专业承包，并经

过注册的工商行政管理局年检过的企业法人组织，无不良经营记录。
四、谈判文件的获取
1.凡有意参加投标者请于2018年1月9日至2018年1月11日，每

日上午8时30分至12时，下午14时30分至17时，持单位介绍信、本
人身份证、营业执照复印件及授权委托书（验原件留存加盖单位鲜章
的复印件），到公司工程部领取。

2.领取谈判文件时，请自带U盘，用于拷贝地勘报告、灌注桩施工
图等电子文档，以便报价时参考。

五、报价文件的递交
（一）递交报价文件截止时间、递交地点和谈判时间、地点，详见

谈判文件。
（二）逾期送达或未送达指定地点的报价文件，招标人不予受理。
六、联系方式
招标人：广元市城建工程建设有限公司
地址：广元市利州区土桥街151号
联系人：罗女士 电话：18080758819

2018年1月9日

居民买天然气也可顺交垃圾处理费
根据市政府（广府发〔2016〕17号）

文件《关于印发广元市城市生活垃圾处
理收费管理办法的通知》、市政府办（广
府办发〔2017〕18号）文件《关于批转市
城管执法局、利州区政府〈广元市市城
区城市生活垃圾处理收费实施细则〉的
通知》，受利州区环卫局委托，市城区居
民住户生活垃圾处理费将由广元市天

然气有限责任公司代收。自此，市城区
居民交生活垃圾处理费，既可以选择直
接到利州区环卫局缴纳，也可选择在广
元市天然气有限责任公司购买天然气
时一并缴纳，二者皆按照市发改委（广
发改[2016]514号）文件《关于调整市城
区城市生活垃圾处理收费标准的通知》
规定执行，收费标准均为6元/月。

严冬来临 天然气与您温暖同行
严冬来临，气温骤降，今年冬天您

将不再为天然气取暖一档气量太低，
二、三档气价过高而烦恼！目前，广元
市天然气有限责任公司实施的冬季取
暖用气政策，让您舒心用气，让温暖与
您同行，让您家中不再有冬天。

根据市发改委（广发改〔2017〕356
号）文件《关于进一步完善市天然气公

司供区居民生活用气阶梯价格制度有
关事项的通知》规定，从2017年9月1日
起，在不改变现行居民生活用气阶梯价
格制度设置的基础上增设居民取暖用
气；每户每年可购1500m3取暖用气量；
取暖用气价格远低于二、三档气价，按
合表居民用户用气价格 2.05 元/m3执
行，居民可根据需求自行决定购买。

新华社记者 刘慧

回望过去的 2017 年，随着改革推进
和监管加强，资本市场呈现出主要指数
稳中有进、行情结构性分化明显、融资功
能更加充分的积极特征。新的一年，资
本市场将如何完善发展？稳改革、严监
管、控风险的关键词仍将延续。

2017年以来，资本市场的市场化、法
治化、国际化进程持续加快，依法全面从
严监管大力推进，市场出现了积极变化。

一是A股市场在“去杠杆”“去泡沫”
中实现平稳运行。市场总体呈现稳中有
涨、温和向上的特征，行情分化成为今年
股市的最大特点，令人印象深刻。

截至 2017 年最后一个交易日收盘，
上证综指报3307.17点，年涨幅6.56%；深
证成指报11040.45点，年涨幅8.48%。与
上证综指和深证成指的红火“成绩单”相
比，创业板指数年跌幅达到 10.67%，报
1752.65点，呈现出截然不同的走势。

望华资本创始人戚克栴认为，中国
资本市场的改革发展必须有定力，要在

稳中坚持“去泡沫”“去投机”“去虚胖”，
以使我国资本市场的改革发展跟得上实
体经济的转型与发展。

二是市场结构分化明显，长期以来A
股市场扭曲的估值体系正逐步得到修复。

2017年以来，蓝筹股价持续上行，成
为引领市场上涨的主导力量，高估值的
小盘股、垃圾股走势疲弱，基于上市公司
基本面分析的价值投资理念开始深入人
心，这与此前多年间 A 股市场热衷于炒
题材、炒概念、“看基本面你就输在起跑
线上的”投资理念形成强烈反差。

“这有利于提高市场整体资金使用
效率，并从根本上改变 A 股长期以来弱
肉强食的状况。”无锡方万投资有限公司
总经理陈绍霞认为，政策面变化、监管加
强，是导致这一变化的主因。也有专家
认为，未来理性的价值投资理念能否确
立还有待观察。

三是新股发行常态化，市场融资功
能步入正轨，助力供给侧结构性改革及
实体经济“去杠杆”与“防风险”。2017年
已审结企业数量和核准发行企业数量都

达历史最高水平，IPO家数和融资规模均
居同期全球前列。

“难能可贵的是，在 IPO数量创历史
最高的同时保持了市场的整体稳定。”交
行金研中心首席宏观分析师唐建伟说。

与此同时，证监会 2017 年重拳打击
乱象给市场留下了深刻印象。去年全
年，证监会作出行政处罚决定 224件，罚
没款金额 74.79 亿元，同比增长 74.74%，
市场禁入 44 人，同比增长 18.91%，行政
处罚决定数量、罚没款金额、市场禁入人
数再创历史新高。

今年，在宏观经济去杠杆、治理金融
市场乱象进程持续的大背景下，稳改革、
严监管、控风险的关键词在 2018年仍将
延续。业内专家从多个角度为新一年的
资本市场发展提出了建议。

陈绍霞建议，修订现行证券法，大幅提
高违法成本，通过制度性约束，促进各市场
主体，尤其是上市公司自觉遵纪守法。

“上市公司应该通过持续经营活动
为全体股东创造价值，而不是通过忽悠
式重组、虚增利润等手段，推升股价，让

二级市场中小投资者为大小非高价接
盘。”他说。

此外，要加强对上市公司利润操纵、
股价操纵行为的监管。无论是蓝筹股、
还是没有业绩支撑的垃圾股，凡是涉及
二级市场股价操纵行为以及上市公司财
报业绩操纵行为，配合二级市场庄家炒
作的行为，都应及时进行查处，避免市场
重陷暴涨暴跌的轮回。

有专家指出，借壳上市与 IPO上市是
“挤入”资本市场的两条道路，有“跷跷板
效应”。发审委的从严监管趋势，恐将导
致重大资产重组走热，“壳资源”走俏。

戚克栴表示，借壳上市动辄几十亿
元的壳费、十几个涨停板的快速“造富”
过程，为利益输送与违法操作预留了空
间。在 IPO监管逐步走上正轨的背景下，
重大资产重组值得监管机构关注。

新一年，资本市场的发展给各方留
下了很大的想象空间。尽管国内外金融
市场风险仍存，在稳改革、严监管、控风
险的过程中，资本市场的发展完善值得
期待。

稳改革 严监管 控风险
——资本市场发展关键词的回望与展望

1 月 9 日 11 时 24 分，我国在太
原卫星发射中心用长征二号丁运
载火箭，将高景一号 03、04 星发射
升空，卫星顺利进入预定轨道，中
国航天 2018 年首次发射任务取得
圆满成功。

新华社记者 曹阳 摄

高景一号03、04星成功发射

中国航天发射
2018年迎来“开门红”

1月9日，在板门店韩方一侧“和平之家”，韩方代表团团长、统一部长官赵明
均（前右）和朝方代表团团长、朝鲜祖国和平统一委员会委员长李善权（前左）走入
会场。

当地时间9日10时（北京时间9时），韩国和朝鲜代表在板门店韩方一侧“和平
之家”开始举行高级别会谈，讨论朝方派代表团参加平昌冬奥会、南北关系改善等
议题。 新华社发（韩国统一部供图）

新华社布鲁塞尔1月8日电（记者
帅蓉）欧盟委员会8日发布的报告显示，
去年12月，反映经济信心的欧元区经济
景气指数进一步延续自 2016年秋季以
来的上升趋势，创下 2000 年 10 月份以
来最高水平。

数据显示，当月，欧元区经济景气
指数比前一个月上升1.4点至116.0点，
欧盟经济景气指数比前一个月上升 1.6
点至115.9点。

在欧元区主要经济体中，法国和德
国的经济景气指数升幅最大，分别上升
2.3 点和 1.6 点；其次是荷兰，上升 0.7
点。意大利经济景气指数保持不变，西

班牙则下降0.8点。
欧元区经济信心提升的主要原因

是服务业、零售业和建筑行业信心明显
改善，工业和消费者信心也有所改善。
数据显示，服务业信心和零售业信心分
别大幅上涨2.0点和1.9点，建筑行业信
心上涨1.2点。

欧盟 28国的经济景气指数升幅略
高于欧元区的主要原因在于，英国经
济景气指数大幅提升3.6点，波兰也上
升 1.2 点。从行业来看，欧盟的服务
业、建筑业和金融服务业信心明显好
转，零售业和消费者信心基本保持不
变。

欧元区去年12月经济景气指数创17年来新高

新华社开罗1月8日电（记者 郑凯
伦 李奕言）埃及全国选举委员会 8 日
在开罗宣布，2018年埃及总统选举投票
将于3月26日至28日举行，海外选民将
于3月16日至18日提前投票。

埃及全国选举委员会主席拉欣·易
卜拉欣在新闻发布会上说，总统候选人
登记注册期限为1月20日至29日，候选
人竞选活动将于2月24日启动。

易卜拉欣说，总统选举第一轮投票
结果将于 4月 2日公布。如果没有候选

人在第一轮投票中获得半数以上选票，
将举行第二轮投票。如果举行第二轮
投票，海外选民将在4月19日至21日投
票，埃及国内的投票则安排在 4月 24日
至26日。最终选举结果将在5月1日公
布。

埃及总统塞西仍未正式宣布参加
2018年总统选举，但埃及舆论普遍预期
他将参选。

根据埃及宪法修正案，埃及总统任
期4年，可连任一次。

埃及总统选举将于3月举行

新华社莫斯科1月8日电（记者 周
良）俄罗斯国防部8日表示，叙利亚境内
的武装分子5日晚首次利用载有爆炸物
的攻击型无人机对俄罗斯驻赫迈米姆
和塔尔图斯的军事基地展开集群式攻
击，不过所有无人机均被俄军击落或控
制，没有造成人员伤亡和物质损失。

俄国防部表示，5日晚，俄罗斯驻叙
利亚部队的防空系统发现有 13架小型
空中目标向俄罗斯军事基地靠近，其中

10架飞向赫迈米姆基地，3架飞向塔尔
图斯基地。这些无人机从离俄军事基
地大约50公里外的地方起飞。7架无人
机被俄军防空火炮击落，6 架无人机被
俄军方控制，其中 3架迫降在俄罗斯军
队控制的地区，另外3架在迫降时爆炸。

俄国防部说，俄军方正在调查这些高
科技技术和相关装置是如何落入叙利亚
武装分子手中的。此外，俄军方正在调查
无人机搭载的爆炸物的类型和来源。

叙利亚武装分子首次用无人机
攻击俄驻叙军事基地

新华社成都1月9日电（记者 董小
红）四川省电子健康卡首发仪式 9 日在
成都举行。电子健康卡正式启动，将促
进实现省内跨区域、跨医院挂号看病“一
卡通”，让“数据多跑腿、群众少跑路”，更
加方便患者就医。

记者了解到，四川大学华西第二医
院作为首家试点单位，将率先实现微信
便捷领取电子健康卡和“一卡通”便捷就
医，并将联合区域联盟医院为患者提供
更加便捷的跨院就医、医疗协作等健康
服务。

“我们的电子健康卡目前已与成都

医保卡绑定，可实现医保在线结算。”四
川大学华西第二医院院长刘瀚旻说，电
子健康卡不仅方便患者就医，也符合当
前对居民生命全周期管理、健康促进和
跨域诊疗的要求。

四川省卫生计生委副主任徐旭介
绍，以四川大学华西第二医院为试点，四
川将加快居民电子健康卡的发行和管
理，目前省内已有 200 多家医院可使用
该卡就诊，预计到2020年能覆盖全省所
有医疗机构，实现居民微信便捷领卡、扫
码跨院就医、电子病历与健康档案手机
随时调阅、共享等服务。

四川电子健康卡首发
挂号看病将“一卡通”

新华社北京1月9日电（记者 丁
静）记者9日从北京市交通委获悉，保障
2022 年冬奥会交通的兴延高速公路正
在加快建设，预计 2018 年底通车。此
外，延崇高速公路北京段计划于2019年
底建成通车。届时，兴延、延崇高速相
接，将在北京西北方向形成服务京津冀
的第三条高速通道。

兴延高速公路南起北京市西北六
环双横立交，北至延庆京藏高速营城子
立交收费站北，途经昌平和延庆两区，
路线全长约 42公里，双向四车道，设特
大桥3座、大桥5座、隧道5座，全线桥隧

比64%。项目2015年底开工建设，计划
于2018年底建成通车，目前隧道工程已
完成82%。

延崇高速公路延庆至崇礼段全长约
116公里，是 2022年冬奥会延庆赛场与
张家口崇礼赛场的直达高速通道，也是
冬奥会申办中承诺的交通项目。其中北
京段工程全长约33公里，起点为延庆区
大浮坨村西侧，终点在北京市界。双向
四车道，全线设互通式立交5座、桥梁18
座、隧道6座，桥隧比87%。工程于2016
年底开工建设，平原段计划于2018年底
建成，山区段计划于2019年底建成。

保障2022冬奥交通

兴延高速2018年底通车

无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款
零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车

电话：0839-3306777
0839-3231033
15378556777

广元铭瑞汽车销售有限公司铭瑞普惠

分类信息
特 别 提 醒 ：本栏目仅为信息提供和使用的双方
搭桥，所有信息均为所刊登者自行提供，客户交易前请
查验相关证明文件和手续，供求双方签订有效合同，本
栏目广告不作为承担法律责任的依据。

分类广告 质优价廉 商机无限 欢迎刊登
传真：0839-3301620
地址：广元市万缘新区广元传媒中心广告咨询热线：15282028101

租车、家政、搬家、管道疏通、订蛋糕、订茶楼、家电维
修、送水、房产中介、快递、家辅、找工作、婚介、查火车
汽车飞机时刻、查WC、订酒店、查电影信息……

生 活 服生 活 服 务务

阳光婚介
★政府批办，广元首家婚介机构，正规、可靠、成功率高。
电话：3232289，地址：老城东街口对面上坡路10米处。

锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票 火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票
公务机票定点采购单位

联系电话：3230288（老城北街）
3224371（东坝莲花路

108花园）。
网址：www.广元机票.com

●离男52岁 171cm 大学文化 公务员 月收4800有房帅。

南河工商联对面一楼火
锅店、二楼茶楼对外转让（可
整体转让），面积共600平米
（精装修），非诚勿扰。

联系电话：18284917579

茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让

兆宏兆宏
门业门业

远程监控防盗木门
烘鞋器储物筐木门
欢迎家装选购诚招代理

电话3422622
手机微信15892266051

昭化区红岩港口场镇9级抗震住
宅三室二厅99平方米，售价18.8万
元；门面43平方米，售价20.8万元。
每套房可享受1亩粮用耕种地使用，
是您居家投资不错的选择。

详询：13096465779

特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训
青少年、成人，社交、演说、演讲、
口才、主持、营销、管理、领导力

及企业管理培训等
咨询报名：0839-3280881
18981284639王老师，QQ：2871755688
地址：广元东坝百利城一期5楼36室

精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售
本人现有广元碧桂园左岸12栋2单元21楼4号精装新房

一套急需出售，3室2厅，总面积87.94平方米。该房于2016
年1月底收房，朝向和楼层好，前后通透，视野开阔。由于本人
调往成都，急需出售，有意者请拨打13981296816，价格面议。

房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租
井巷子房屋（三室一厅）出租，

价格面议。电话：13981285445

买房买房、、卖房卖房、、租房租房 请拨打电话请拨打电话 08390839--33038143303814 1309646577913096465779


